

## **Frank Rasmussen Holding ApS**

Ulstrupvej 12  
4160 Herlufmagle  
CVR-nr. 31159873

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Frank Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Frank Rasmussen Holding ApS  
Ulstrupvej 12  
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 31159873

Hjemsted: Herlufmagle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Frank Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kindhestegade 4-6  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 571 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes overskud i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(13.285)</b>           | <b>(9.987)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 463.928                   | 478.010                   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 82.153                    | 47.569                    |
| Andre finansielle indtægter                           | 1           | 108.956                   | 34.727                    |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2           | <u>(61.510)</u>           | <u>(25.469)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>580.242</b>            | <b>524.850</b>            |
| Skat af årets resultat                                | 3           | <u>(9.240)</u>            | <u>119</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>571.002</u></b>     | <b><u>524.969</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 51.700                    | 50.600                    |
| Overført resultat                                     |             | <u>519.302</u>            | <u>474.369</u>            |
|   |             | <b><u>571.002</u></b>     | <b><u>524.969</u></b>     |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 2.017.970                 | 1.352.798                 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 125.000                   | 938.391                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b>2.142.970</b>          | <b>2.291.189</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>2.142.970</b>          | <b>2.291.189</b>          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 275.049                   | 0                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 275.395                   | 75.446                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>550.444</b>            | <b>75.446</b>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 0                         | 2.083.853                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>0</b>                  | <b>2.083.853</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>2.897.049</b>          | <b>537.262</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>3.447.493</b>          | <b>2.696.561</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>5.590.463</b>          | <b>4.987.750</b>          |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 5           | 250.000                   | 250.000                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | 4.876.971                 | 4.357.669                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 51.700                    | 50.600                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>5.178.671</u></b>   | <b><u>4.658.269</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.250                     | 6.250                     |
| Anden gæld                               |             | 405.542                   | 323.231                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>411.792</u></b>     | <b><u>329.481</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>411.792</u></b>     | <b><u>329.481</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>5.590.463</u></b>   | <b><u>4.987.750</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 250.000                                 | 4.357.669  | 50.600   | 4.658.269            |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (50.600)   | (50.600)             |
| Årets resultat                | 0                                       | 519.302  | 51.700   | 571.002              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>250.000</b>                          | <b>4.876.971</b>   | <b>51.700</b>  | <b>5.178.671</b>     |

## Noter

|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>   |
|--|----------------|---------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>    |                |               |
| Renteindtægter i øvrigt                  | 0              | 33            |
| Øvrige finansielle indtægter             | 108.956        | 34.694        |
|  | <b>108.956</b> | <b>34.727</b> |
|  |                |               |
|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>   |
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |                |               |
| Renteomkostninger i øvrigt               | 22.843         | 12.332        |
| Dagsværdireguleringer                    | 38.667         | 13.137        |
|  | <b>61.510</b>  | <b>25.469</b> |
|  |                |               |
|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>   |
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>         |                |               |
| Aktuel skat                              | 9.240          | 0             |
| Refusion i sambeskatning                 | 0              | (119)         |
|  | <b>9.240</b>   | <b>(119)</b>  |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |
| Kostpris primo                      | 2.500.000   | 822.991   |
| Overførsler                         | 822.991   | (822.991)   |
| Tilgange                            | 30.700  | 125.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.353.691</b>  | <b>125.000</b>  |
| <br>                                |   |   |
| Opskrivninger primo                 | 0   | 115.400   |
| Overførsler                         | 0   | 234.600   |
| Udbytte                             | 0   | (350.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>  | <b>0</b>  |
| <br>                                |   |   |
| Nedskrivninger primo                | (1.147.202)   | 0   |
| Overførsler                         | (234.600)   | 0   |
| Andel af årets resultat             | 546.081   | 0   |
| Udbytte                             | (500.000)   | 0   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(1.335.721)</b>  | <b>0</b>  |
| <br>                                |   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.017.970</b>  | <b>125.000</b>  |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Quattro House Denmark ApS                          | Næstved         | ApS                   | 51,0                         |
| FRTR ApS   | Næstved         | ApS                   | 76,0                         |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Dormus A/S   | Odense          | A/S                   | 25,1                         |

## Noter

|                              | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Anpartskapital               | <u>250</u>   | 1000                               | <u>250.000</u>                   |
|                              | <u>250</u>   |                                    | <u>250.000</u>                   |

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Sparekassen Sjælland stillet selvskyldnerkaution for Dormus A/S' mellemværende med Sparekassen Sjælland.
